

Jakelu:

Jäsenmaksun maksaneet Viklaliiton jäsenet, postituslistalla olevat, sidosryhmien edustajat

Lähteet: www.snipe.fi, FB ja Whatsapp-sivut.



MENNYT VIKLAVUOSI 2023

Tähän vuosikatsaukseen on kerätty Viklaluokan tapahtumia ja tilastotietoa menneen vuoden osalta. Luokka on edelleen erittäin elinvoimainen. Toiminnassamme on nähtävissä selvää piristymistä parin koronavuoden jälkeen.

Venemessuille päästään vihdoin osallistumaan helmikuussa. Tapahtuma kerää mukavasti Viklaharrastajia yhteen talven keskellä. Osastolla kerrotaan vieraille Viklatoiminnasta ja hierotaanpa siellä myös venekauppoja sekä kirjataan TrySnipe-tilaisuuksiin tulijoiden nimiä.

Vuoden 2023 Ranking-sarjaan osallistuu 23 kipparia, kun määrä edellisenä vuotena oli 19. Gasteja osallistuu 31 (edellisenä vuotena 26). Antti Mikkonen (EPS) palaa ranking-mestariksi vuoden tauon jälkeen, gasteinaan Matias Mikkonen ja Alla Shikta. Muille palkintosijoille ehtivät hienosti myös kansainvälisesti aktiiviset Hanna-Leena Lehtinen gasteinaan Juha Lehtinen ja Mirja-Liisa Marttila. Kolmanneksi purjehtii Sirkku Ala-Harja gasteinaan Mai Järvinen ja Satu Salminen. Ranking-kisoja on kaikkiaan viisi: Kotkassa, Tampereella, Naantalissa, Turussa ja Espoossa. Lisäksi yhden kotimaisen kisan saa korvata kansainvälisellä kisalla. [Tulokset](#).

Mitä tulee [SM-kisoihin](#) niin Ville Aalto-Setälän ja Satu Salmisen pitkä voittoputki katkeaa, kun Naantalissa mestareiksi kruunataan, nyt ensimmäistä kertaa kipparina, Riku Vääriskoski gasteinaan Salla Vadén (NPS). Mitalille purjehtivat myös pronssia pokanneet Jukka Kotisalo ja Julianna Perttala, nyt mitalilla ensimmäistä kertaa. Jotain luokassamme on tehty oikein, kun kyseessä on jo 77. Viklan SM, mikä on Suomessa ennätysellinen sarja purjehduksen SM-kilpailuja. Yhteensä 19 tiimiä osallistuu, joista ensikertalaisina kolme kipparia ja neljä gastia. Hienoa saada uusia purjehtijoita mukaan. Väistyvä kilpailupäällikkömme Mikko Mäkinen tekee ison työn NPS:n kanssa mukavien kisojen järjestämisessä. Kisojen yhteydessä pidetään vaalikokous ja yhtenä iltana vieraillaan historiallisella Turun puuvenetelakalla.

Kansainvälinen toiminta kiinnostaa suomalaispurjehtijoita koko ajan enemmän. Porukka käy purjehtimassa ainakin Bahamalla (1 tiimi), Valencian harjoitusleirillä (3), La Corunan junnu EM:ssä (1), Gardan EM-kisoissa (4), Valencian Naisten MM:ssä (2) ja Cadizin Masters MM-kisoissa (1 tiimi) sekä Berliinissä. Erikoismaininnan saavat [Special Olympics](#) kisoihin Berliinissä osallistuneet – Vikloilla treenanneet - Bea Westersträhle ja Mari Aarnio, jotka pokkaavat kisoista kultamitalin! Paljon huonommaksi eivät jää hopeaa napanneet Toivo Laiho – Roope Tervonen.

Kansallissihteerimme Reino Suonsilta jatkaa ansiokasta työtään SCIRA:n eli Kansainvälisen Viklaluokan SCIRA:n hallituksessa, nyt Secretaryn roolissa.

Lauttasaarella majaansa pitävä Mojo-vikla löytää lisää sekä treeni- että kisakäyttäjiä, onpa se varattu jo SM2024-kisoihinkin. Myös Kotkan ja Porin Viklat ovat käytettävissä paikallisen laivueen opastuksella.

Alla olevassa koosteessa useimmat otsikot sisältävät linkin snipe.fi-sivujen alkuperäiseen uutiseen. Otsikon klikkaaminen hiirellä Ctrl-nappi pohjassa avaa uutisen, mikäli tarkempi sisältö kiinnostaa. Nettisivuillamme julkaistaan vuoden mittaan yhteensä 79 uutista ja 21 tapahtumatietoa, puhumattakaan whatsapp-, FB- ja Instan viesteistä. Viklaluokassa riittää toimintaa monella tasolla.

Mukavia lukuhetkiä uutisvirran parissa.

*Purjehdusterveisin
Suomen Viklaliitto ry – Finlands Snipe Förbund rf.
Tiedotus*

Tammikuu '23

Hallinto järjestäytyy

Viklaluokka tunnetaan yhtenä niistä luokista, jossa hallintoasiat on vuosikymmeniä hoidettu laadukkaasti. Tällä lienee oma tärkeä vaikutuksensa siihen, että klassisiin yksityyppiluokkiin luettava luokkamme on edelleen elinvoimainen sekä kansainvälisesti että myös täällä kotimaassa. Taustoihin voi tutustua vaikkapa selaamalla 320-sivuista Viklahistoriikki-kirjaa. Mikäli sinua kiinnostaa, miten tällainen yhdistys toimii, ”ei pelkästään vesillä”, ota rohkeasti yhteyttä vaikkapa kansallissihteeriin tai allekirjoittaneeseen, niin kerromme mielellämme lisää. Hommia riittää varmasti, mikäli hallintoasiat, tiedotus tai markkinointi kiinnostaa.

Viklaliiton uusi hallitus aloittaa 1.1

Yhdistyksemme pitää vuosittain kaksi varsinaista kokousta. Vaalikokous pidetään edellisen vuoden heinä-lokakuussa, jolloin valitaan uusi hallitus tulevaksi kalenterivuodeksi. Vuosikokous pidetään vuosittain maaliskuun loppuun mennessä. Hallitustyöhön on viime aikoina saatu mukava sekoitus nuorta intoa ja kokemusta. Reino Suonsillalla alkaa kansallissihteerinä jo 14. vuosi. Hatunnoston paikka!

Tiesithän, että jäsenistöllä on mahdollisuus ehdottaa hallituksen kuukausikokousten asialistalle käsiteltäviä asioita, osoite. hallitus@snipe.fi.

SCIRA:n eli kansainvälisen Viklaluokan kommodoriksi valitaan Zbigniew Rakocy

Suomen ystävänä tunnettu ”Zibi” on ensimmäinen puolalainen SCIRA:n johdossa.



Vuoden 2023 SCIRA-tarrassa näkyy Puolan värit. Tarra julkaistaan yleensä alkuvuodesta ja sen saa venemaksua vastaan kansallissihteeriltä. Tarra liimataan veneen oikeaan kylkeen ja se kertoo, että veneesi on SCIRA:n rekisterissä ja kisakelpoinen.

Italian EM-kisasivut näkevät päivänvalon

Kisat purjehditaan Gardajärvellä ja niihin odotetaan myös suomalaisedustusta.

Venemessut avoinna taas parin vuoden tauon jälkeen

Viklaliitto osallistuu messuille taas parin vuoden koronatauon jälkeen. Esillä on Kari Kokkosen vikla 30197, jonka vieressä on mukava tavata omaa väkeä ja kertoa myös vieraille luokkamme Serious Sailing Serious Fun toiminnasta videoshown, kuvien, jaettavan esitteen ja kisakalenterin muodossa. Messupäivystäjiä on tänäkin vuonna yli kymmenen ja lähes kaikille tunneille saadaan peitto. Hienoa, että talkoohenkeä riittää edelleen. SPV:n eli Suomen Purjehdus ja Veneilyn kevytveneosasto on sijoitettu nyt alahalliin no 7 ja messukävijöiden määrä ylittää kuulemma 63.000 rajapyykin. Ihan kaikki vieraat eivät sentään käy osastollamme, mutta aika moni kuitenkin.

Tiesithän, että Viklaliitto on osallistunut Helsingin venemessuille jo yli 40 kertaa 1980-luvulta lähtien. Koska messuosallistuminen on melkoinen ponnistus tällaiselta yhdistykseltä, hallitus joutuu pohtimaan vuosittain, vieläkö mennään. Toistaiseksi päivystäjiä on riittänyt ja olemme saaneet houkuteltua uusia harrastajia mukaan toimintaan. Olethan siis mukana myös jatkossa.

Vuosikokous pidetään venemessujen yhteydessä 11.2

Sääntöjen mukaan tammi-maaliskuun aikana pidettävässä Vuosikokouksessa vahvistetaan tilinpäätös ja myönnetään edelliselle hallitukselle vastuuvapaus. Näin tapahtuu myös nyt.

Classic Snipe sailing osana Viklatoimintaa

Aika ajoin Viklaliitto saa terveisiä puuviklojen kunnostajilta. Myös piirustuksia kysytään vuosittain. Otsikon takaa löytyy lisätietoa L10022:n kunnostusprojektista.

Tiesithän, että olet tervetullut omalla puuviklallasi SM-kisoihin Classic Snipe sarjaan ja että ensimmäiset suomalaiset Viklat tehtiin Vaasassa, kuulemma parin tuuman tiikkilankuista.

Lehtiset jälleen Bahamalla

Nassaussa järjestetään keväisin Winter Champion -sarja ja se täydentää Floridan vastaavia kevätkauden avajaiskisoja. International Snipe Class tarjoaa lähes ympäri vuoden muitakin mukavia paikkoja harrastaa lajia kotimaisen toiminnan lisäksi.

Vuoden tulokkaan tuoppi Vera Anttilalle ja Sirkku Ala-Harjalle

Viklaluokalla on ”hallussaan” koko joukko hienoja [kiertopalkintoja](#). Välillä kätköistä löytyy myös vanhoja kateissa olleita pokaaleja. Niin käy nytkin.



Huhtikuu '23

Monenlaista informaatiota tarjolla

Suomen Viklaliiton tavoitteena on edistää kotimaista ja kansainvälistä Viklapurjehdusta tiedottamalla toiminnasta ja järjestämällä purjehdusaiheisia tapahtumia kauden aikana. Luokkamme onkin varsin aktiivinen uutisvirran osalta. Polkuja eri infokanaviin löytyy otsikon linkin takaa.

Tiesithän, että sivuistamme saadaan sitä värikkäämpiä, mitä useampi osallistuu sisällöntuottamiseen. Eli myös sinä voit tehdä lyhyempiä tai pidempiä uutisia ja juttuja Viklaliiton kanaviin ihan mistä tahansa aiheesta whatsapp-ryhmään tai facebookiin. Nettisivulle tulevat jutut voit lähettää tiedotustiimille (matias.mikkonen@gmail.com, allekirjoittaneelle tai Satu Salmiselle).

Huhtikuun SnipeNews

Kotimaista uutisvirtaa edustavat sähköpostin, ja myöhemmin myös snipe.fi-sivujen kautta julkaistavat Viklauutiset. Niitä tulee muutama kerta vuodessa.

Maailmanmestarivene löytää uuden omistajan

Kauden aikana käy ilmi, että Mika Viinikkalan panostus tunnetusti nopean veneen hankintaan kannattaa. Aktiivinen harjoittelu, kisoissa käynti ja asioista selvää ottaminen tuottaa hyvää hedelmää jo ensimmäisenä kautena 4. sijan muodossa ranking-sarjassa.

Helppo tapa aloittaa harrastus – Viklaliiton omat lainaveneet

Olethan huomannut, että Helsingin laivueen Mojolla, Kotkan laivueen Svante-viklalla ja Porin Liguana vikloilla pääsee aloittamaan harrastuksen todella halvalla.

Toukokuu

Kisat käyntiin Kotkassa & Jukka ja Julianna voittoon | Tulokset

Kauden avauskilpailu purjehditaan edellisten vuosien tapaan Kotkassa KPS:n ja Erik Hartmannin johdolla.

Kesäkuu

Ranking 2 + Lyhytratamestaruus Tampereella

Ranking-sarja jatkuu Tampereella. Kisa toimii samalla Lyhytrata-luokkamestaruuskilpailuna. Tarjolla on paljon startteja, kohtaamisia ja merkkitilanteita. Kilpapurjehdusta siis parhaimmillaan – kevyetä tuulesta huolimatta. Näsinneulan edusta purjehdusalueena on ihanteellinen lyhytratakilpailuun.

Viklalaliiton sisupurjehtijat Special Olympics maailmankisoissa Berliinissä - kultaa Bealle ja Marille, hopeaa Toivolle ja Roopelle



SM2023 infosivu avataan

Melkoinen mediarummutus alkaa, kisataanhan ensimmäistä kertaa Viklaluokan historiassa SM-kisoissa Naantalissa.



Heinäkuu

SM-kisat kesä-heinäkuun vaihteessa Naantalissa - kisaraportti

Kisapaikkana Naantalin edustan vesialue on vähintäänkin haastava. Luokan kisapäällikkö Mikko Mäkinen on tehnyt pitkin kautta, ja itse asiassa jo paljon ennen kisakautta, mahtityön luokan kisakalenterin virittämisessä itse kisatapahtumiksi. Tästä käypänä esimerkkinä Naantalin SM-kisat, jossa urakointi saa kruununsa tyytyväisinä osallistujina, ja toivottavasti myös kisajärjestäjinä. Samalla Ville Aalto-Setälän ja Satu Salmelan pitkä mestaruuskausi katkeaa, kun paluun viklaradoille tehneet Riku Vääriskoski ja Salla Vadén nappaavat mestaruuden tiukan kamppailun jälkeen. Pronssi menee myös uuteen osoitteeseen, sillä SM-mitali taitaa olla ensimmäinen Jukka Kotisalolle ja Julianna Perttalalle.



Suomesta junioritiimi Espanjan EM-kisoihin

Hannu Kario ja Joonas Pasanen edustivat Suomea Juniori EM-kisoissa heinäkuun lopussa Espanjassa La Coronassa. Antti Mikkonen auttoi Hannua ja Joonaa matkalle, kuten niin montaa muutakin tiimiä Helsingin laivueessa kesän aikana.

Classic Snipe purjehdus Hattulan selällä

Almstrand Classic tilaisuus keräsi tällä kerralla kolme Classic Viklaa Hattulan vesille heinäkuun lopulla. Kyseessä on Hämeenlinnan laivueen kesätapahtuma, joka saa nyt jatkoa vuoden tauon jälkeen.

Elokuu

Ranking 4 | Airiston Regatta

Vikla sopii tunnetusti erilaisille tiimeille nuoremmista pojista ja tytöistä vanhempiin naisiin ja miehiin. Lue 11-vuotiaaan Matiaksen kisaraportti.

Gardan EM kisat

- * Snipe EM-kisat Italiassa yli 80 veneen voimin
- * EM-kisakuumetta Gargnanossa
- * Gardan EM2023 kuvat á la Andrea Baban

Tiesitkö, että Gardalla meinasi paahtua elävältä, kun Gardan kuuluisa tuulipumppu ei toiminutkaan juuri tällä kisaviikolla ja että Saksasta ei meinannut millään löytyä hitsaushaluisia ja -tahtoisia autokorjaamoita. Lue kisatarinat ja katso kuvat oheisten linkkien takaa.

Syyskuu

R5 - EMK Syysregatta – Hannis ja Mirris Masters mestareiksi

Norppa-palkinto löytää tiensä uuteen kotiin, kun sisaruspari Hanna-Leena Lehtinen ja Mirja-Liisa Marttila pokkaavat Masters-mestaruuden Espoon syyskisassa.

Liekö koronan jälkimaininkeja, kisaväsymys vai mikä syynä, mutta tähän kauden viimeiseen ranking-kisaan osallistuu vain neljä venettä. Kisajärjestäjät antavatkin varsin tuhtunutta palautetta osallistujien lukumäärästä tapahtuman jälkeen. Viklahallitus toivookin, että aktiivisuus saadaan taas nousuun parin covid-vuoden notkahduksen jälkeen.

Lokakuu

Naisten MM-kisassa mukana pari suomalaisvenekuntaa

Tuntuu siltä, että naisten määrä sen kuin kasvaa Vikaluokassa, ja nykyään mukana on useita naisia niin kippareina kuin gasteinakin. Naisten MM kerääkin Espanjan Valenciaan yli 40 tiimiä. Mukana menossa Hanna-Leena Lehtinen Satu Salmisen kanssa sekä Sirkku Ala-Harja Mai Järvisen kanssa. Juha Lehtinen toimii joukkueen tukijoukoissa, pitää varusteet kunnossa ja muun muassa roudaa veneet kisapaikalle Sadun kanssa.

Lehtiset mukana myös Snipe World Masters MM-regatassa Cadizissa

Juhan ja Hanniksen vauhdikas kansainvälisten tapahtumien vuosi saa jatkoa, kun matka jatkuu Espanjan eteläkärkeen Cadiziin. Masters-kisoissa kipparin tulee olla vähintään 45-vuotias ja miehistön yhteisiän vähintään 80 vuotta. niinpä fokus on vähintäänkin yhtä paljon Serious Fun puolella. Cadiz houkuttelee yli 100 venettä tähän lokakuun lopussa purjehdittuun tapahtumaan. Tietää siinä olleensa tienpäällä, kun ajokilometrejä kertyy kaikkiaan lähes 6000.



Hallitus työstää kauden 2024 ohjelmaa

Viklahallituksen yksi tärkeimmistä tehtävistä on rakentaa mahdollisimman houkutteleva ohjelma seuraavalle purjehduskaudelle. Yleensä valmisteluja tehdäänkin jo kuluvan kisakauden aikana, kun seurojen kisaorganisaatiot ovat vielä tavoitettavissa. Kyseessä on eräänlainen vuosipyörä, jossa osa kisatapahtumista on vakiintuneita ja jo lähes klassikon asemassa, kun taas jotkut tapahtumat viedään tarkoituksella uusille radoille. Esimerkkinä vaikkapa SM2023-kilpailut Naantalissa ja iltajuhla Turun puuveneveistämöillä.

Toivottavasti kauden 2024 ohjelma on houkutteleva ja kerää runsaan osanoton.

Marraskuu

Maailman nopein puuvikla FIN 26645 myyntiin

Viklapurjehtijoita maailmalla - Hilla Paananen Ocean Globe ja Ari Käsäkoski Global Solo Challenge -kisoissa

Joulukuu

Vene2024 messuosaston valmistelut käynnissä

Luokkamme on ollut mukana Helsingin venemessuilla yli 40 kertaa putkeen, paria koronavuotta lukuunottamatta. Haluatko sinä olla mukana messuosaston pystytyksessä, purussa, esittelijänä tai kenties markkinointisuunnittelussa? Ota yhteyttä allekirjoittaneeseen, jos kiinnostaa.

KAUSI 2024

* Venemessut Hki	Viklaluokka Venemessuilla	09-18.02.2024
* R1 Kotka Open	Kauden avauskisa	18-19.05.2024
* R2+LRM Tampere	Kaupan päälle lyhytratamestaruus	08-09.06.2024
* R3+SM+Masters Hki	Suomenmestaruus HSK:lla	28-30.06.2024
* PM Tonsberg	Pohjoismaiden mestaruus Norjassa	02-04.08.2024
* R4 Turku	Airiston Regatta	10-11.08.2023
* Masters EM Monfalcone	Iso Masters-tapahtuma Italiassa	13-15.08.2024
* R5+Hki Open Hki	Hgin avoin mestaruus 1-päiväinen	01.09.2023

Huom! Etsimme vielä järjestäjää Helsingin avoimelle mestaruuskisalle. Viikonloppua on mahdollisuus muuttaa.

Purjehdusterveisin
Suomen Viklaliitto – Finlands Snipe Förbund

koonnut: Kai Saarhelo | kai.saarhelo@gmail.com | 0400 748750